

# Dealer+ ApS

Voldbjergvej 22  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Thomas Kragh  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Dealer+ ApS  
Voldbjergvej 22  
8240 Risskov

CVR-nr: 38650378  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Dealer+ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Risskov, den 30/04/2019

## Direktion

Thomas Kragh

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse dermed.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat for perioden 1. januar – 31. december 2018 udviser et underskud efter skat på kr. -292.595. Årets resultat skal ses i sammenhæng med, at der i selskabets første regnskabsår har været en del udviklingsomkostninger samt investering i salg. Ultimo året har selskabet været overskudsgivende, og denne tendens fortsætter ind i 2019.

Selskabets egenkapital udgør -512.940 kr. pr. 31. december 2018 og har dermed tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen drift de kommende år.

Der henvises endvidere til årsregnskabets note 2.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>201.571</b>	<b>-340.093</b>
Personaleomkostninger .....	1	-563.981	-6.052
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-362.410</b>	<b>-346.145</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.285	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-371.695</b>	<b>-346.145</b>
Skat af årets resultat .....		79.100	75.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-292.595</b>	<b>-270.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-292.595	-270.345
<b>I alt .....</b>		<b>-292.595</b>	<b>-270.345</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		157.325	142.275
Udskudte skatteaktiver .....		154.900	75.800
Andre tilgodehavender .....		39.992	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>352.217</b>	<b>218.075</b>
Likvide beholdninger .....		455.333	56.777
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>807.550</b>	<b>274.852</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>807.550</b>	<b>274.852</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-562.940	-270.345
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-512.940</b>	<b>-220.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.539	143.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		650.271	5.120
Periodeafgrænsningsposter .....		614.680	346.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.320.490</b>	<b>495.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.320.490</b>	<b>495.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>807.550</b>	<b>274.852</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	558.672	5.973
Andre omkostninger til social sikring	5.309	79
	<u>563.981</u>	<u>6.052</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via egen drift de kommende år.

Selskabets ledelse har med baggrund heri aflagt regnskabet under going concern.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på 6 tkr. Derudover er der ingen øvrige eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret